

# 血液内科-59

プロトコール名	CAG療法
---------	-------

プロトコール

薬品名	成分名	基準値	施行日	休業
キロサイド	シタラピン	20 mg/m <sup>2</sup> /day	Day 1~14	-
アクラシノン	アクラルピシン塩酸塩	14 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1.2.3.4 (Day8.9.10)	
		10 mg/m <sup>2</sup> /day(70歳以上)		
フィルグラステム	フィルグラステム (G-CSF製剤)	200 μg/m <sup>2</sup> /day	Day 1~14	

施行日	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5	Day6	Day7
キロサイド							
アクラシノン					/		

施行日	Day8	Day9	Day10	Day11	Day12	Day13	Day14
キロサイド							
アクラシノン				/			

<Day1.2.3.4> <2週目アクラシノン投与の場合Day8.9.10>

<メイン> ① 生食 500ml + キロサイド mg 24時間かけて点滴静注

<側管> ② グラニセトロンバック3mg 100mL 30分かけて点滴静注

<側管> ③ 5% ブドウ糖液 50ml + アクラシノン mg 30分かけて点滴静注

※メイン①開始後、側管②、側管③の順で

<Day5.6.7> <2週目アクラシノン投与の場合Day11.12.13.14>

<2週目アクラシノン投与しない場合Day8.9.10.11.12.13.14.>

<メイン> ① 生食 500ml + キロサイド mg 24時間かけて点滴静注

備考